
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G.FORTUNATO” 
                                              Sezioni associate 
 

LICEO CLASSICO “ G. FORTUNATO” - PISTICCI 
ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO - indir. INFORMATICA e TELECOMUNICAZIONI - PISTICCI 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI per  l’ENOGASTRONOMIA e l’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – MARCONIA 
ISTITUTO TECNOLOGICO AGRARIO – AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA “G. Cerabona” - MARCONIA  

Via Trav. Cristo Re , s.n.c.  –    -   0835.581305  – 75015 - PISTICCI 
C.F. 81000120774 –   MTIS011001 
e-mail : mtis011001@istruzione.it 

 
Prot. n .  8520  C/18                               Pisticci,   12/11/2015    

 
AL MIUR – USR per la Basilicata  - POTENZA 

 

ALLA REGIONE BASILICATA  - POTENZA 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE -  MATERA 

 

AL PRESIDENTE dell’Ammi.ne Provinciale -  MATERA    

                                                                                  

AL  SIG. SINDACO  COMUNE DI PISTICCI 

 

ALLA CONFERENZA EPISCOPALE REGIONALE – POTENZA 

  

ALLE FAMIGLIE degli studenti tramite affissione all’Albo della Scuola 

 

 A TUTTE LE SCUOLE DELLA PROVINCIA – MATERA 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
OGGETTO: Chiusura prefestiva della scuola  – a.s. 2015/2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.21 della legge 59/97 che conferisce l’autonomia alle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Regolamento dell’autonomia approvato con DPR 275 del 08/03/1999; 

VISTO  l’art. 52 del CCNL comparto scuola 199/2011; 

VISTO             il CCNL del 29/11/2007; 

VISTO             il calendario scolastico della Regione Basilicata a.s. 2015/2016; 

VISTA             la proposta del personale ATA; 

VISTA             la Delibera del Consiglio di Istituto del 6/11/2015; 

CONSTATATO che la richiesta di chiusura  prefestiva è compatibile con le esigenze di servizio; 

 

D I S P O N E  

 la chiusura dell’Istituto d’Istruzione Superiore “G. Fortunato” nei sotto indicati giorni :  
 Lunedì 7 dicembre 2015; 

 Giovedì  24 dicembre  2015; 

 Giovedì  31 dicembre 2015; 

 Sabato 2 gennaio  2016; 

 Sabato 26 marzo  2016; 

 Sabato 30 luglio 2016 

 Sabato  06 -13 - 20 agosto 2016; 

 Martedì 16 agosto 2016 Santo Patrono. 
Il giorni sopraindicati saranno recuperati dal personale mediante decurtazione d’Ufficio dai giorni spettanti ad 

ognuno per le ferie o per le festività soppresse oppure per le ore aggiuntive già effettuate.  

 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       Prof. Francesco DI TURSI 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


